
Id: 2141DB1D-F2ED-42C9-A56D-197B3AA12EBE. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/112/2025 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie nabycia części nieruchomości na cele statutowe 

Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t.Dz.U. 

z 2024 poz. 107 ze zm.), art. 25a, 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(j.t.Dz.U. z 2024, poz. 1145 ze zm.) oraz § 4 pkt. 1, § 9, § 10 Uchwały nr XVIII/232/12 Rady Powiatu w Nakle 

nad Notecią z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

oraz ich oddawania w najem, dzierżawę i użyczenie (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom., poz. 1147) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Nakielski prawa własności gruntu stanowiącego działki 

o nr: 

1. 435/1 o pow. 0,0149 ha, położona w obrębie Dziewierzewo, gmina Kcynia, zapisana w księdze 

wieczystej nr                                z wpisem własności na rzecz                               ; 

2. 436/1 o pow. 0,0135 ha, położona w obrębie Dziewierzewo, gmina Kcynia, zapisana w księdze 

wieczystej nr                               z wpisem własności na rzecz   

- za cenę wyższą niż jej wartość rynkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 



Id: 2141DB1D-F2ED-42C9-A56D-197B3AA12EBE. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Nakielskiego planuje nabyć do zasobu przedmiotowe działki na cele statutowe Zarządu 

Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią. Wartość obu działek, według sporządzonej wyceny, wynosi 

4 710,00 zł. W wyniku rokowań ustalono, że właściciel wyraża zgodę na sprzedaż za kwotę 5 700,00 zł. 

Zgodnie z art. 12 pkt 8 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.Dz.U. z 2024 

poz.107 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych powiatu dotyczących m. in. zasad nabywania nieruchomości. 

Podjęcie niniejszej uchwały wszczyna procedurę nabycia w/w nieruchomości przez Powiat Nakielski. 


